平成 28年 1１月吉日
帯同審判員各位

石川県バスケットボール協会

審判委員長 矢 部 篤 雄

日本公認Ｅ級ライセンス取得について

日頃より石川県バスケットボール協会へのご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

早速ですが、日本公認Ｅ級ライセンス取得のための講習会を下記の日程で行いたいと思います。

今年度初めの講習会に参加できなかった方で、Ｅ級取得を目指している方は、是非ともご参加下さりま

すよう宜しくお願い致します。

○日程

１２月１８日（日） 若宮体育館（白山市）

※第３回日本公認ＣＤ級講習会も同時に行われます。

※５月２２日の第一回帯同審判講習会に参加された方は結構です。

○スケジュール等について

９：００ 受付開始

９：３０ 開講式

９：４０ 午前の部開始

１２：００ 昼休憩（各自でご用意ください）

１３：００ 午後の部開始

１７：００ 閉講式（予定）

○申込み

・下記へメールにてお申し込みください。

・その際に①お名前（ふりがな）②郵便番号 ③ご住所 ④（携帯）電話番号 ⑤所属チーム名を

書き添えてください。

E-mail 石川県バスケットボール協会審判委員会 ishikawa_referee@yahoo.co.jp 担当 中江

○その他

・参加に際しましては、各自保険にご加入ください。（任意）

・講習会へは運動のできる服装でご来場いただき、笛、筆記用具をご持参ください。

・お忙しい中ではございますが、日程調整の程宜しくお願い致します。

mailto:ishikawa_referee@yahoo.co.jp